АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.03.2022                                с.Варламово                                                № 16

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.01.2022 № 5 «Об утверждении плана работы администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2022 год»

	На основании Предложения прокуратуры Болотнинского района от 29.01.2022  администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.01.2022 № 5 «Об утверждении плана работы администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2022 год»:
План  работы администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2022 год дополнить № п/п 41, 42, 43, 44 следующего содержания:
	№ п\п
	Содержание работы
	Срок исполнения
	Ответственный

	41
	Внесение изменений  в  административные регламенты предоставления муниципальных услуг в связи с вступлением в силу постановления Правительства РФ от 20.072021 № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации
	по мере необходимости
	зам.главы администрации – Пономарёва Л.А.

	42
	Разработка и принятие нормативно правовых актов на основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации
	по мере необходимости
	зам.главы администрации – Пономарёва Л.А.

	43
	Работа по выявлению невостребованных земельных долей, признанию права собственности на эти доли. Мониторинг земель поселения. Внесение изменений в действующие нормативные правовые акты администрации в соответствие с пп.3 п.2 ст.39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации
	постоянно
	зам.главы администрации – Пономарёва Л.А., специалист 2 разряда Бобинова Н.А.

	44
	О реализации мер по противодействию коррупции. Приведение нормативно правовых актов администрации в соответствие с внесенными изменениями в Федеральные законы Новосибирской области «О противодействии коррупции»
	по мере необходимости
	зам.главы администрации – Пономарёва Л.А.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике Варламовского сельсовета, разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в местах приёма граждан и на информационных досках.
3.   Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                            А.В.Приболовец